2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

三、工程款及结算

1、本合同工程款按下列第    （2）    种方式确定:

（1）固定总价：            元（大写：                        元整）。总价包干内容包含各种材料采购费用、加工费用、运输费用、
卸货费用、堆放费用、短驳费用、安装费用、辅料费用、措施费用、管理费、利润及税金、风险金以及为履行合同所发生

的其他一切费用。    

（2）固定单价。采用该种方式计价的，本合同价款暂定为：2198689.36元（大写：  贰佰壹拾玖万捌仟陆佰捌拾玖元叁角
陆分）。按本合同承包范围内的固定单价包干，届时按照工程量据实结算。

本合同约定的固定单价为综合单价，已包含设备材料费（含损耗）、人工费、辅材费、机械费、组织措施费、检验试验

费、水电费、利润、风险包干费、维保费、成品保护费、相关政府部门的报验费、农民工工伤保险费等全部费用。        

（3）其他：             无                  

2、乙方已充分勘察现场，对现场所存在一切现有或隐形风险均已充分考虑并预估到位，一切相关费用已含入报价中。

3、工程款结算：本合同生效后，甲方按如下约定向乙方支付工程款：